

ملاحظات	إجمالي قيمة الأعمال التي تمت إلى الآن		إستقاع أو حجز		إجمالي	مقدار العمل السابق اجراءه	مقدار العمل المتبقية	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الإنشائية	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل	الرقعة	اللفة	نوع العمل</
---------	---------------------------------------	--	---------------	--	--------	---------------------------	----------------------	--------	-------	-----------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-----------	--------	-------	-------------

اصیری رجب السکری



الشركة المنفذة :
الفرابى للاعمال الهندسيه
المكتمله

تنفيذ اعمال المرحلة الاولى من الاعمال (الانشائية -المعمارية - الصمحية - التكيف - الكهروبلية بالموقع العام والتيار الخفيف والكاميرات المباني مكفحة الحريق)
لمشروع إنشاء محطة شحن الاتوبيس الترددى السريع BRT على الطريق الدائرى حول القاهرة الكبرى عند محطة تقاطع القيوم بالامر المباشر
بتاريخ 2025/1/10
مستخلص جارى رقم (1) بتاريخ 2025/2024/494
عقد رقم

الفرابى والفرابى الهندسية الشركة فى ج.م.ع
K.A.E. Engineering & contracting

المجلس الأعلى
للحفاظ والكائن والفن البنى
(GARBLT)
وزارة التكل
الهيئة العامة للطرق والكبرى

رقم البند	نوع العمل	الفترة	الوحدة	الكمية	مقدار العمل السابق اجراه	مقدار الاعمال التى تمت فى خلال هذه المدة	جولة مقدار الاعمال التى تمت حتى الان	جارى أم نپائى	اجمال قيمة الاعمال التى تمت الى الان				الباقى بعد الإستقطاع				ملاحظات
									قرش	جنيه	قرش	جنيه	قرش	جنيه	قرش	جنيه	
11	بالمتر المكعب توريد وعمل خرسانة مسلحة لاصعدة لزود وذلك من مونة مكونة من 3م8.0 زلط و 3م4.0 رمل و 400 كجم اسمنت بورتلاندى عادى على أن ال يقل المقايمة المميزة للمعدات القياسية للغطاء بعشوائية وعشرون يوما عن 300 كجم / سم2 و الفقه لا تشمل توريد وتشكيل ورس حديد التسليح حسب الرسومات الانشائية كما تشمل الفقة عمل القرم و الشدات و العوات والاعمال اللازمة الصب بآمان كافف ... كما تشمل الفقة الخلط والدمك والصب باستخدام مضخة الخرسانة ... ونهى كل مايلزم حسب اصول الصناعة وطبقا لتعليمات المهندس الاستشارى _ مما جوبه بالمتر المكعب (استفاده متر مكعب)	٤٠٥٠	م3	1٠٠	٠٠	٢٥٢	٢٥٢	جارى	٠٠	١٠٢٠٦٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	
13	بالمتر المكعب توريد وعمل خرسانة مسلحة للبراطات والكمرات لزود وذلك من مونة مكونة من 3م8.0 زلط و ٣م٤.0 رمل و 400 كجم اسمنت بورتلاندى عادى على أن ال يقل المقايمة المميزة للمعدات القياسية للغطاء بعشوائية وعشرون يوما عن 300 كجم / سم2 و الفقه لا تشمل توريد وتشكيل ورس حديد التسليح حسب الرسومات الانشائية كما تشمل الفقة عمل القرم و الشدات و العوات والاعمال اللازمة الصب بآمان كافف ... كما تشمل الفقة الخلط والدمك والصب باستخدام مضخة الخرسانة ... ونهى كل مايلزم حسب اصول الصناعة والمواصفات القياسية وطبقا لتعليمات المهندس الاستشارى _ مما جوبه بالمتر المكعب (الفلان متر مكعب)	٣٩٦٠	م3	٢٠٠٠	٠٠	٩٣٩	٩٣٩	جارى	٠٠	٣٧١٨٤٤٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٣٧١٨٤٤٠
14	بالمتر مكعب خرسانة مسلحة لزود البراطات المسلحة لزود المحطة (Slab on Grade) اسمنت بورتلاندى عادى وحقوقى اسمنت لا يقل عن 400كجم/سم2 والمقايمة المميزة للمكب القياسي للخرسانة المسلحة بعد 28 يوم من الصب لا تقل عن 300 كجم/سم2 والفقة تشمل توريد وتشغيل وتركيب حديد التسليح) وكل ما يلزم للعمل لنوا كاملا طبقا لاصول الصناعة والرسومات والمواصفات وتعليمات المهندس المشرف (الف وخمسون متر مكعب)	٣٥١٠	م3	١٠٥٠	٠٠	٤٢٥	٤٢٥	جارى	٠٠	١٤٩١٧٥٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	١٤٩١٧٥٠
15	بالمتر المكعب إنشاء حواظ من الخرستنة المسلحة ذات وجه اسن (FAIR FACE) لزود حواظ مبر الصبائه ونسب خلط ٣م8 زلط + ٣م٤.٠ رمل + 400 كجم اسمنت بورتلاندى عادى وعلى الا تقل المقايمة المميزة للمكب القياسي للخرسانة المسلحة بعد 28 يوم من الصب من الطبيعة عن 350 كجم / سم2 على ان يكون الخلط والدمك ميكانيكى مع عمل المعالجة اللازمة مع مراعاة استخدام شدات خاصة للمصون على سطح اسن وجنين Double face والفقه لا تشمل توريد وتشغيل وتر كيب حديد التسليح (مائة متر مكعب)	٣1٠٠	م3	١٠٠	٠٠	٨٠	٨٠	جارى	٠٠	٢٨٨٠٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٢٨٨٠٠٠
16	بالطن توريد وتشغيل وتركيب وتربيط حديد تسليح من الصلب 60/40 لتفليط جميع العناصر الانشائية و الفقة تشمل كل ما يلزم لتفليط طبقا للشروط والمواصفات واللحقات و جاول توريد الحديد المتخذة وعمل اللصقات اللازمة وكل ما يلزم للعمل كامل طبقا للرسومات والشروط والمواصفات وتعليمات المهندس المشرف (الفان طن)	٥٨٠٠٠	طن	٢٠٠٠	٠٠	٣٢٠	٣٢٠	جارى	٠٠	١٩١٤٠٠٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	١٩١٤٠٠٠٠
17	بالطن المربع عمل طبقة عزولة لاساسيات وقصبة الردم بالبيتومين والداخن 3 أوجه على البارد والسر يشمل كل ما يلزم لتبهر العمل طبقا لاصول الصناعة والرسومات والمواصفات وتعليمات المهندس المشرف وعلى المقاول اعتماد كافة المواد قبل التنفيذ وكل ما يلزم لتبهر العمل لنوا كاملا والقيس جندسى وطبقا لاصول الصناعة وتعليمات المهندس المشرف (عشرة الاف متر مربع)	٨٠	م2	١٠٠٠٠	٠٠	٣٤٢٧	٣٤٢٧	جارى	٠٠	٢٧٤١٦٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٢٧٤١٦٠
24	بالطن الطولى توريد وتركيب اسوار حماية من الصاج الممرج ارتفاع 2 م والبند يشمل التركيب والصيانة الدورية المعنوية وغاية الاعمال اللازمة لتبهر العمل كاملا طبقا لاصول الصناعة وتعليمات المهندس المشرف .	١٨٠٠	م2	٧٥٠٠	٠٠	١٦٦٥	١٦٦٥	جارى	٠٠	٢٩٩٧٠٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٢٩٩٧٠٠٠

اجمال الصفحة

ممثل الشركة المؤدية الخدمة للطرق والكبرى

مدير عام الشؤون المالية والإدارية
الأحمد عبد الجواد

مهندس مشروع :
م/ محمد عبد الله

مدير المشروع والمشرف
م/ خالد عوف

مهندس مكتب فنى الاستشارى
م/ محمد عبد الله

مهندس المشروع الاستشارى:
م/ احمد التميم

مدير المشروع
م/ احمد اسماعيل

مهندس المكب الفنى
م/صبرى رجبى السكرى

م/صبرى رجبى السكرى

3/8

رقم البند	نوع العمل	اعددة الانارة High Mast													
		الالة	الوحدة	الكمية بالمقايمة	مقدر العمل السابق لبراءه	مقدر الأعمال التي تمت في خلال هذه المدة	جولة مقدر الأعمال التي تمت حتى الآن	جاري أم نهائي	إجمالي قيمة الأعمال التي تمت إلى الآن	قوس	جانبه	قوس	جانبه	قوس	جانبه
اعمال الكهرباء															
٢															
٢,٢	بالعدد توريد و تركيب و اختبار صاري انارة ONE POLE STREET LED LIGHTING FIXTURE و تركيب ١ متر البند يشمل التثبيت و الجوارب و اللاصقة و غرقة التفتيش و التوصيلات الكهربائية الداخلية و تركيب سرائيل ملحومة بالبريك داخل كل عمود و رزوزية توصيل طبقا لاصول الصناعة و محمل على البند كل ما يلزم لتبهر العمل طبقا و اصول الصناعة طبقا لتعليمات المهندس الاستشاري ومهندس الاشراف . (بالعدد سبعون)	١١٩١١	عدد	٧٠	٠٠	٣٥	٣٥	جاري	٠٠	٤١٦٨٨٥	٠٠	٠٠	٠٠	٤١٦٨٨٥	
٣,٣	بالعدد توريد و تركيب و اختبار صاري انارة TWO POLE STREET LED LIGHTING FIXTURE و تركيب ١ متر البند يشمل التثبيت و الجوارب و اللاصقة و غرقة التفتيش و التوصيلات الكهربائية الداخلية و تركيب سرائيل ملحومة بالبريك داخل كل عمود و رزوزية توصيل طبقا لاصول الصناعة و محمل على البند كل ما يلزم لتبهر العمل طبقا و اصول الصناعة طبقا لتعليمات المهندس الاستشاري ومهندس الاشراف . (بالعدد اثنا عشر)	١٢٢٠٠	عدد	١٢	٠٠	٦	٦	جاري	٠٠	٧٣٢٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٧٣٢٠٠	
٤,١	مخرج الانارة بالمسقف بسمك نحاس ٣x٢ متر داخل مسورة ٢٥ PVC (بالعدد سبعين واحد وسبعون)	٢١١٨	عدد	٧٧١	٠٠	٤٩٢	٤٩٢	جاري	٠٠	٩٧٨٥١٦	٠٠	٠٠	٠٠	٩٧٨٥١٦	
٧	توريد و تركيب و اختبار بربرة كهربائية (SOCKET 2P+E) مطرزة سمعة ١٦ أمبير ٢٢٠ فولت تركيب داخل الحائط من أجود الخامات والمركبات و البند يشمل التوصيلات الكهربائية بسمك نحاسية قطاع ٣ x ٤ م ^٢ و المواسير مقاس ٢٥ مم حتى لوحة التوزيع والسعر يشمل الطية والشاسيه والوجه المعنئ و اللقم وصنائق الإحتصال وخلافه و جميع الأكسسورات الضرورية و الأعمال المساعدة وجميع ما يلزم إتمام العمل على الوجه الأمثل طبقا للمخططات والمواسمات اللتيه وأصول الصناعة (بالعدد مائة وواحد وسبعون)														
٧,٢	توريد و تركيب و اختبار بربرة كهربائية (SOCKET 2P+E) مطرزة سمعة ١٦ أمبير ٢٢٠ فولت تركيب داخل الحائط من أجود الخامات والمركبات و البند يشمل التوصيلات الكهربائية بسمك نحاسية قطاع ٣ x ٤ م ^٢ و المواسير مقاس ٢٥ مم حتى لوحة التوزيع والسعر يشمل الطية والشاسيه والوجه المعنئ و اللقم وصنائق الإحتصال وخلافه و جميع الأكسسورات الضرورية و الأعمال المساعدة وجميع ما يلزم إتمام العمل على الوجه الأمثل طبقا للمخططات والمواسمات اللتيه وأصول الصناعة (بالعدد واحد وعشرون)		عدد	٧١	٠٠	٥	٥	جاري	٠٠	٣٥٠١٥	٠٠	٠٠	٠٠	٣٥٠١٥	
٧,٣	توريد و تركيب و اختبار بربرة كهربائية (SOCKET 2P+E) مطرزة سمعة ١٦ أمبير ٢٢٠ فولت من النوع المقوم للعوامل الجوية تركيب داخل الحائط من أجود الخامات والمركبات و البند يشمل التوصيلات الكهربائية بسمك نحاسية قطاع ٣ x ٤ م ^٢ و المواسير مقاس ٢٥ مم حتى لوحة التوزيع والسعر يشمل الطية والشاسيه والوجه المعنئ و اللقم وصنائق الإحتصال وخلافه و جميع الأكسسورات الضرورية و الأعمال المساعدة وجميع ما يلزم إتمام العمل على الوجه الأمثل طبقا للمخططات والمواسمات اللتيه وأصول الصناعة (بالعدد ستة وسبعون)	٧١٤٤	عدد	٧٧	٠٠	١٥	١٥	جاري	٠٠	١٠٠٧١٦٠	٠٠	٠٠	٠٠	١٠٠٧١٦٠	
٧,٤	توريد و تركيب و اختبار بربرة كهربائية (SOCKET 2P+E) مطرزة سمعة ١٦ أمبير ٢٢٠ فولت من النوع المقوم للعوامل الجوية تركيب داخل الحائط من أجود الخامات والمركبات و البند يشمل التوصيلات الكهربائية بسمك نحاسية قطاع ٣ x ٤ م ^٢ و المواسير مقاس ٢٥ مم حتى لوحة التوزيع والسعر يشمل الطية والشاسيه والوجه المعنئ و اللقم وصنائق الإحتصال وخلافه و جميع الأكسسورات الضرورية و الأعمال المساعدة وجميع ما يلزم إتمام العمل على الوجه الأمثل طبقا للمخططات والمواسمات اللتيه وأصول الصناعة (بالعدد ستة)	٧١٥٨	عدد	٦	٠٠	١	١	جاري	٠٠	٧٩٥٨	٠٠	٠٠	٠٠	٧٩٥٨	

إجمالي الصفحة

الاستشاري

الشركة المنفذة

ممثل المالك

مدير أعمال الكوراء

مدير المشروع

مهندس المشروع

مدير المشروع

مهندس المكتب الفني

مدير علم التكنولوجيا المالية الاداريه

مدير الادارة المشروعة والتقاطع الجغرافي

مهندس المشروع

مدير المشروع

مهندس المشروع

مدير المشروع

مهندس المكتب الفني

الاحد عبد الجواد

م/مدوح سليمان

م/احمد الجبوري

٤/٨

م/المهندس

م/احمد عبد النور

م/اسلام عتاي

م/احمد اسماعيل

م/اسمير رجب السكري

[illegible]

م/مبیری رجب السکری

رقم البند	نوع العمل	الكمية	الوحدة	المثاق	مقدار العمل السابق اجراه	مقدار الأعمال التي تمت في هذه المدة	جدة مقدار الأعمال التي تمت	جارى أم نهائى	إجمالي قيمة الأعمال التي تمت إلى الآن		إستقطاع أو حجز		الباقى بعد الإستقطاع		ملاحظات
									قرش	جنيه	قرش	جنيه	قرش	جنيه	
7.13	توريد وتركيب واختبر مفتاح فصل كهربائى OUTDOOR للتكيف DISCONNECTING SWITCH ثلاثي القطب مقبس 32 امبير، 220 فولت، من النوع المقدم للوسائل الجوية، من أجود الخدمات والمواد و مزود بفيوز والبند يشمل الدارة الكهربائية قطاع 3 x 6 مم2 والمواسير مقبس 25 مم وجميع المستلزمات و علب السحب و التوزيع وصنفايق الاتصال و جميع الأكسسوارات الضرورية و الأعمال المساعدة وجميع ما يلزم لإتمام العمل على الوجه الامثل و طبقا للمخططات والمواصفات الفنية وأصول الصناعة (يلتصق ثلاثة)	عدد	١١٧٧٢	٣	٠٠	٢	٢	جارى	٠٠	٢٢٥٤٤	٠٠	٠٠	٠٠	٢٢٥٤٤	
7.14	توريد وتركيب واختبر علبه FLOOR BOX يحتوي على مخرج مقفول وتأمين ومخرجين برزخية كورينيه (SOCKET 16A-230V-2P+E) مزدوجة سعة 16 امبير 230 فولت FLUSH MOUNTED WITH SAFETY SHATTERS AND SIDE EARTH CONTACT.IP 67 و السور يشمل كل ما يلزم للتثبيت و التثبيت طبقا للمواصفات الفنية المرلفة وأصول الصناعة و الرسومات (يلتصق تسعة عشر)	عدد	١٥٣٨٨	١٩	٠٠	٣	٣	جارى	٠٠	٤١١٦٤	٠٠	٠٠	٠٠	٤١١٦٤	
14	أعمال التيل الخفيف نظام أنذار الحريق														
14.3	توريد وتركيب واختبر النواير الخارجية الخاصة بربط وتغذية مخرج نظام الإنذار من مكان المخرج حتى لوحة التحكم بسلامة 2x1.5م2 مقايمة الطريق عند 105 درجة مئوية و البند يشمل الإصلاخ والمواسير و علب التوزيع و السحب و التيرلات المرئية و جميع الأكسسوارات و كل ما يلزم لإتمام العمل على الوجه الامثل طبقا للمخططات والمواصفات الفنية وأصول الصناعة . (يلتصق مائة وواحد وخمسون)	عدد	٢١٠٢	١٥١	٠٠	٥٢	٥٢	جارى	٠٠	١٠٩٣٠٤	٠٠	٠٠	٠٠	١٠٩٣٠٤	
14.4	توريد وتركيب واختبر مخرج مطفئ حريق R145 - CAT6A UTP و البند يشمل كبلات نوع CAT6A مع مراعاة ان لا يزيد طول سبل الكبل للمخرج عن 90 متر طولي و البند يشمل الكبلات والمواسير مطفئة للحريق و الطبق و النظم و الوجوه و جميع الإكسسوارات و علب السحب و كل ما يلزم لإتمام العمل على الوجه الامثل طبقا للمخططات والمواصفات الفنية وأصول الصناعة (يلتصق ثلاثة عشر)	عدد	٢٣٤٢	١٣	٠٠	٥	٥	جارى	٠٠	١١٧١٠	٠٠	٠٠	٠٠	١١٧١٠	
15	توريد وتركيب واختبر مخرج مطفئ حريق R145 - CAT6A UTP و البند يشمل كبلات نوع CAT6A مع مراعاة ان لا يزيد طول سبل الكبل للمخرج عن 90 متر طولي و البند يشمل الكبلات والمواسير مطفئة للحريق و الطبق و النظم و الوجوه و جميع الإكسسوارات و علب السحب و كل ما يلزم لإتمام العمل على الوجه الامثل طبقا للمخططات والمواصفات الفنية وأصول الصناعة (يلتصق ستة وسبعون)	عدد	١٢٣٢٤	٧٦	٠٠	١٣	١٣	جارى	٠٠	١٦٠٢١٢	٠٠	٠٠	٠٠	١٦٠٢١٢	
16	نظام كاميرات المراقبة توريد وتركيب واختبر وتشغيل (IP INDOOR DOME CAMERA) من النوعات عالية الجودة بحيث يتم الاعتماد من المهندس المشرف قبل التنفيذ والسر يشمل تركيب مخرج كاميرا عبرة عن كبلات UTP CAT6 من النوعات عالية الجودة و على ان تمتد الكبلات داخل مواسير PVC من الكاميرا حتى مكان التجميع حتى يمكن التجميع كما هو موضح بالرسمات والمواسير من النوعية عالية الجودة بحيث تكون أفقر المواسير ضفط الكبلات ضفط أفقر الكبلات المدة بها والبند يشمل كل ما يلزم من كبلات واكسسوارات و مواد و مهت و حوامل و كل ما يلزم للتثبيت والتوكيب والتختير و اتمام العمل على الوجه الامثل طبقا للمخططات والمواصفات الفنية وأصول الصناعة (يلتصق خمسون)	عدد	٢٩٣٩٤	٥٠	٠٠	١٢	١٢	جارى	٠٠	٣٥٢٧٢٨	٠٠	٠٠	٠٠	٣٥٢٧٢٨	
16.20	توريد وتركيب واختبر وتشغيل (IP INDOOR PULLET CAMERA) من النوعات عالية الجودة بحيث يتم الاعتماد من المهندس المشرف قبل التنفيذ والسر يشمل تركيب مخرج كاميرا عبرة عن كبلات UTP CAT6 من النوعات عالية الجودة و على ان تمتد الكبلات داخل مواسير PVC من الكاميرا حتى مكان التجميع كما هو موضح بالرسمات والمواسير من النوعية عالية الجودة بحيث تكون أفقر المواسير ضفط الكبلات المدة بها والبند يشمل كل ما يلزم من كبلات واكسسوارات و مواد و مهت و حوامل و كل ما يلزم للتثبيت والتوكيب والتختير و اتمام العمل على الوجه الامثل طبقا للمخططات والمواصفات الفنية وأصول الصناعة (يلتصق سبعة عشر)	عدد	٢٠٣٧٥	١٧	٠٠	٤	٤	جارى	٠٠	١٢١٥٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	١٢١٥٠٠	
16.22	كبلات السابل وكن (OUTDOOR PULLET CAMERA WEATHER PROOF) من النوع المقدم للوسائل الجوية IP65 (يلتصق مائة واثنان)	عدد	٣٠٣٧٥	١٠٢	٠٠	٧	٧	جارى	٠٠	٢١٢٦٢٥	٠٠	٠٠	٠٠	٢١٢٦٢٥	
18	نظام الصوتيات توريد وتركيب واختبر وتشغيل نظام متكامل و الذي يشمل على النواير التالية شاملة جميع الاجزاء، البرامج، الرخص الخاصة بالنظام، الكوابل والأصلاك ومواسير التوصيل وصنفايق السحب و علب التجميع حسب الموضع بالمخططات والمذكور بالمواصفات شاملة كل الملحقات اللازمة لعمل النظام والربط مع الأنظمة الأخرى و وضع الملازمات														
18.1	بالعد قوريد وتركيب واختبر مخرج صوتيات من خلال كابل 1.5x2 داخل مواسير 25 مم PVC والبند يشمل أعمال النقل والتكسيو والتوكيب والتثبيت وكل ما يلزم مع نهر العمل طبقا لرسومات و المواصفات (يلتصق تسعة واثلاثين)	عدد	٢٩٩٩	٣٩	٠٠	١٤	١٤	جارى	٠٠	٤١٩٨٦	٠٠	٠٠	٠٠	٤١٩٨٦	
إجمالي الصفحة															
١٠٧٨٧٧٣,٠ ٠٠,٠ ٠٠,٠ ٠٠,٠ ١٠٧٨٧٧٣,٠ ٠٠,٠															

ممثل المالك الهيئة العامة للطرق والمواصلات

مدير المشروع عند التقاطع الجديري
مدير عام الشؤون المالية الادارية

مهندس المشروع :
م. محمد عبد الله

المهندس عبد الجواد

م. محمد عبد الله

م. محمد عبد الله

6/8

م. محمد عبد الله

م. محمد عبد الله

م. محمد عبد الله

م. محمد عبد الله

م. محمد عبد الله

م. محمد عبد الله

م. محمد عبد الله

رقم بند	نوع العمل	الاصال الصحيحة										ملاحظات																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								
		القيمة	الوحدة	الكمية	مقدار العمل السابق	مقدار الاصل التي تمت في خلال هذه المدة	جمله مقدار الاصل التي تمت	جاري ام نهائى	اجمالي قيمة الاصل التي تمت الى الان	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع		جنيبه																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																							
9	يشتر الطولي ثوريد و تركيب والتخيل و خصل و تنظيم مواسير بولي بروبيلين بضغط تشغيل 20 بار (والمخصصة لغير ارض التغطية بعقيد البوردة والسفينة كطلة بجميع التجهيزات والمعدات والقطع المعنوسمة من انواع وتثبيت ومسلطوب ولقطع بسن وخلافة من مستلزمات التركيب واللازمة كطلة لرسومات التجهيز من القوالب لاجل عملة وعمل جميع ما يلزم انهاء العمل بها اتماما طبقا للرسومات المعتمدة والورد المصري والمواصفات الفنية واصول الصناعة وتعليمات المهندسين الاستشاري و المشرف في حلة مورد الخطوط تحت اشراف المشتات بر ارض تتلوة الخطوط داخل جراب من المواسير البلاستيك 6 بوصة قطر و واللفة لا تشمل الجراب	9.1	لفتر 25 م	(معدة غير طولي)								استقطاع 15%	١٩٥٥٠	٠٠	٣٤٥٠,٠٠٠	٠٠	٢٣٠٠٠	٠٠					قروش	جنيبه																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																												
		9.2	لفتر 32 م	(خمسة وستون متر طولي)									استقطاع 15%	١٤٧٨٠	٠٠	٢٥٢٠,٠٠٠	٠٠	١٦٨٠٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
		9.3	لفتر 40 م	(مئة واحد وعشرون متر طولي)									استقطاع 15%	٢٣١٢٠	٠٠	٤٠٨٠,٠٠٠	٠٠	٢٧٢٠٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
		9.4	لفتر 50 م	(ستون متر طولي)									استقطاع 15%	٢٢٧٢٠	٠٠	٥٧٧,٥٠٠	٠٠	٣٨٥٠٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
		9.5	لفتر 63 م	(ثلاثون متر طولي)									استقطاع 15%	٥٤٠١	٠٠	٩٥٤,٠٠٠	٠٠	١٣١٠٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
		10	باعد ثوريد و تركيب محسن طلي بولي بروبيلين تركب على المواسير من التاج ايجوك او الامل التريفك او كرين او ما يعظمهم طبقا للرسومات المعتمدة والورد المصري والمواصفات الفنية واصول الصناعة وتعليمات المهندسين الاستشاري و المشرف	10.2	لفتر 32 م	(باعد عشرة)							استقطاع 15%	٧٥٢٣	٠٠	١٣٢٧,٥٠٠	٠٠	٨٨٥٠٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
		11	باعد ثوريد و تركيب محسن بولة بلاككر من التاج ايجوك او الامل التريفك او كرين تركب على صواعد مواسير البولة طبقا للرسومات المعتمدة والورد المصري والمواصفات الفنية واصول الصناعة وتعليمات المهندسين الاستشاري و المشرف	11.1	لفتر 40 م	(باعد تسعة)							استقطاع 15%	٣١٢١	٠٠	٦٣٩,٠٠٠	٠٠	٤٢٦٠٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
		12	بطنر الطولي ثوريد و تركيب مواسير UPVC بضغط تشغيل لا يقل عن 6 بار تركب على الحفظ او الاعددة بطنر لزوم اعمل صرف التكليف تثبيت بسمات تباعد مختلفة وعمل جميع ما يلزم انهاء العمل بها اتماما طبقا للرسومات المعتمدة والورد المصري والمواصفات الفنية واصول الصناعة وتعليمات المهندسين الاستشاري و المشرف	12.2	لفتر 32 م	(بطنر الطولي واحد)							استقطاع 15%	٢١٣	٠٠	٣٧,٥٠٠	٠٠	٢٥٠٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
		13	بطنر الطولي ثوريد و تركيب مواسير UPVC منظومة بؤسة الشمس بضغط تشغيل لا يقل عن 6 بار لزوم اعمل صرف العطر تركب على الحفظ او الاعددة بطنر بطنر تثبيت بسمات تباعد مختلفة وعمل جميع ما يلزم انهاء العمل بها اتماما طبقا للرسومات المعتمدة والورد المصري والمواصفات الفنية واصول الصناعة وتعليمات المهندسين الاستشاري و المشرف	13.3	لفتر 50 م	(التكن وتلكون متر طولي)							استقطاع 15%	٨٧٠٤	٠٠	١٥٣٦,٠٠٠	٠٠	١٠٢٤٠٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
		13.4	لفتر 90 م	(اثنين وستة متر طولي)									استقطاع 15%	٣٢١٥١	٠٠	٥٦٧٣,٧٥٠	٠٠	٣٧٨٢٥٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
13.5	لفتر 110 م	(مئة واربعه عشر متر طولي)									استقطاع 15%	١٠٨٤٦	٠٠	١٩١٤,٠٠٠	٠٠	١٢٧٦٠٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
15	بمقطر عة ثوريد و تركيب سبيلون ارضية من البلاستيك الثقيل والظلمه من الاستطس سبيل التاج شركة مصر التماس او ما يعظمه كامل جميع التجهيزات والمعدات والتي مسملة الخاصة بالمصرف وعمل جميع ما يلزم انهاء العمل بها اتماما طبقا للرسومات المعتمدة والورد المصري والمواصفات الفنية واصول الصناعة وتعليمات المهندسين الاستشاري و المشرف	15.1	لفتر 3 بوصة	(باعد اثنين وخمسون)							استقطاع 15%	١٤٤٥٠	٠٠	٢٥٥٠,٠٠٠	٠٠	١٧٠٠٠٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
3	ثوريد و تركيب مواسير صلب مسنن اسود جديل (40) من التاج (SHIELD CHINA-Nikopo) لو ما يطنر لزوم شجرة الإطباء شاملة جميع الاكسسوارات والقطع المعنوسمة حسب المواصفات الفنية بجميع مشتاتها وبر ارضي طلي التنية ووجه بر ارضي و دوجين دحلن اكمة افسر طلي من نوع دحلن صفت شلل مما جوية طبقا لاصول الصناعة وتعليمات المهندسين الاستشاري و المشرف (طريقة التوصيل لحمل الاكسل اكبر من 2 بوصة)	3.1	مواسير لفتر 1 بوصة								استقطاع 50%	١١٧٢٥٥	٠٠	١١٧٢٥,٠٠٠	٠٠	٢٢٤٦٥٠٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
3.2	مواسير لفتر 1.25 بوصة										استقطاع 50%	٢٠٠٦٣	٠٠	٢٠٠٦٢,٥٠٠	٠٠	٤٠١٢٥٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
3.3	مواسير لفتر 1.5 بوصة										استقطاع 50%	١١٢٣٥٠	٠٠	١١٢٣٥,٠٠٠	٠٠	٣٢٤٦٠٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
3.4	مواسير لفتر 2 بوصة										استقطاع 50%	٢١٧٣٠	٠٠	٢١٧٣٠,٠٠٠	٠٠	٥٣٤٦٠٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
3.5	مواسير لفتر 2.5 بوصة										استقطاع 50%	٥٠٤٧٥	٠٠	٥٠٤٧٥,٠٠٠	٠٠	١٠٠٤٥٠٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
3.6	مواسير لفتر 3 بوصة (مئة واربعة عشر متر طولي)										استقطاع 15%	١٥٧٠٨٠	٠٠	٢٧٧٢٠,٠٠٠	٠٠	١٨٨٨٠٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
3.7	مواسير لفتر 4 بوصة (مئة وثلاثون متر طولي)										استقطاع 15%	٤٢٠٧٥	٠٠	٧٤٢٥,٠٠٠	٠٠	٤٩٥٠٠٠	٠٠					قروش	جنيبه	استقطاع او حجز	الباقى بعد الاستقطاع																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
3	بطنر الطولي ثوريد و تركيب مواسير النحاس (البرونز) شاملة كامل الكنتروول والتحول من الالم فليكس والتماثل وكل ما يلزم لتجهير الاصلح (الريشة والتلاتين مش)	3	استطاطح 40%	١٠٨٠٨٤٠	٠٠	٧٢٣٦٩,٠٠٠	٠٠	١٨٠٨٤٠	٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠٠,٠٠٠	٠

ممثل الملك الهينيه العامه للطرق والكبارى

مدير ادارة المقاطع الجغرافية
مدير عام الشؤون المالية الادارية

الموافق ١٢/١٠/١٤٤١هـ

المراجع:

100%

مكتب الرائد للمستشارات الهندسية
الاستشاري العام

مجلس مكتب فني الاستشاري
مدير المنطقة

ما محمد عبد القبي

شركة المنفذ الغربي للاعمال الهندسيه المتكامله

مهندس المكتب الفني

حضرت رجب السركسي

الشركة المنفذة :
الغرابي للأعمال الهندسية
المكاملة

تنفيذ أعمال المرحلة الاولى من الاعمال (الانشائية -المعمارية - الصحية - التكييف - الكهربائية بالموقع العام والتبليد الخفيف والكاميرات للمباني مكافحة الحريق)
لمشروع انشاء محطة شحن الاتوبيس الترددي السريع BRT على الطريق الدائري حول القاهرة الكبرى عند محطة تقاطع الفيوم بالامر المباشر
مستخلص جارى رقم (1) بتاريخ 2025/1/10
عقد رقم (2025/2024/494)

إجمالي أعمال المنفذة					إجمالي أعمال المستخلصات السابقة	صافي أعمال المستخلص جارى 1 بنسبه 95% (1) فقط مبلغ وقدره ستة وأربعون مليوناً وتسعمائة وتسعة وتسعون جنيهاً وخمسون قروشاً لا غير)
٤٩٤٧٧٣٥,٣	٠٠	١٤٥٣٠٥٢,٨	٠٠	٥٠٩٦٩٢٤٦,٠		
٠٠	٠٠	٠٠	٠٠	٠٠		
٤٦٩٩٩,٠٩٨,٥						

ممثل المالك الهيئة العامة للطرق والكباري

مدير عام الشؤون المالية الاداريه

مدير اداره المشروعات القطاع الجنوبي

مهندس التخطيط :

الاستشاري العام مكتب الرائد للاستشارات الهندسية

مدير المشروع الاستشاري

مهندس مكتب فني الاستشاري

الشركة المنفذة الغرابي للأعمال الهندسية المكاملة

مدير المشروع

مهندس المكتب الفني

الاحمد عبد الجواد

د/مدوح سليمان

د/محمد فخر قاسم

د/الصفيى النمر

د/محمد عبد النبي

د/احمد اسماعيل

د/صبرى رجبى السكرى
حبيب رجبى السكرى

البرائىة
الاستشاريات الهندسية
BRT For Consulting Engineering
مشاريع (٢٠٢٤/٢٠٢٥)

بمقتضى

رئيس الاداره المركزية للطريق الدائري ومحاوره

٥



٤٩٦٣٥